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To: 5.1.2e 1. @minvws.nl
Ce: 5.1.2e A. @minvws.nl]; ERE @minvws.nl]
From: 5.1.2 5.1.2e |]
Sent: Wed 10/14/2020 8:30:48 PM

Subject: RE: Financierings/budgetbehoefte LCH versus handschoenen-enantigeenorders

Received: Wed 10/14/2020 8:30:48 PM

Alkkoord

Met vriendelijke groet,

van:[IEEEBEXEDNinv 01>
Datum: woensdag 14 okt. 2020 10:27 PM

Aan: 5.1.2 5.1.2e minvws.nl>

Kopie: 5.1.2e @minvws.nl>,[512 JEGminvws.nl>
Onderwerp: FW: Financierings/budgetbehoefte L CH versus handschoenen-en antigeenorders

Beste Ed

Ben je akkoord met de ophoging van het mandaat voor het LCH tot 2 sic | m.o.0. de dringende wens om extra

antigeentesten in te kopen?
De totale verhoging van het mandaat wordt momenteel met de IRF afgestemd en kan de komende dagen nog verder opwaarts
worden bijgesteld.

Groet,

van:IEEBEE© minvws.n>
Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 22:21

Onderwerp: RE: Financierings/budgetbehoefte LCH versus handschoenen-en antigeenorders

Mijn akkoord. En dank dat je deze rol even pakt. Leg maar snel voor aanEKIES

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:INCE)-BEEEDNNinvws o>Datum: woensdag 14 okt. 2020 9:26 PM

Aan:
@

Kopie: ) <BERFLIN @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Financierings/budgetbehoefte LCH versus handschoenen-en antigeenorders

Beste ERED
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Bij deze het formele verzoek om akkoord te geven op het verzoek van het LCH om de mandaatruimte te verhogen site |
De haast is vooral ingegeven door inkopen van antigeentesten.

De totale verhoging van het mandaat wordt momenteel met de IRF afgestemd en kan de komende dagen nog verder opwaarts

worden bijgesteld.

Graag je akkcord zodat ik daarna kan vragen voor een akkoord.

Groet,

Van: JBN 2 chupmiddelen.nl>

Verzonden: dinsdag 13 oktober 2020 22:07

@minvws.nl>; ) < minvws.nl>

@Ichulpmiddelen.nl>;

Onderwerp: FW: Financierings/budgetbehoefte LCH versus handschoenen-en antigeenorders

Urgentie: Hoog

coedenavonc RAI
In bijgevoegde sheet en onderstaande email onze visie op de benodigde mandaat ophoging. Dit is door team

BES ook al afgestemd met 5.1.2e

Wij verzoeken dan ook mandaat ophoging tot een totaal bedragvan

Verder heb ik ook het volgende verzoek:

lk zou graag willen zien dat de benodigde (extra) budgetten en of mandaten etc. etc. van de COVID-19 directie, m.b.t. testen /

testmaterialen / labmaterialen etc., rechtstreeks tussen GMT en de COVID-19 directie gaan lopen.

Er is nu naar mijn beleving teveel ruis op de lijn wat voor veel onduidelijkheid zorgt etc.

Meric en groet,
5.1.2e

Van: JEEBM | chulpmiddelen.ni>

Datum: dinsdag 13 oktober 2020 om 20:17

Aan:' 5.1.2e "4 minvws.nl>

cc: lchulpmiddelen.ni>, ‘|IEGESESNBEE6 minvws.ni>
Onderwerp: Financierings/budgetbehoefte LCH versus handschoenen-en antigeenorders

voEEN

Hierbij het overzicht komende financieringsbehoefte op basis van geplaatste en voorgenomen orders Antigeen en

Handschoenen.

De voorgenomen orders op antigeen veranderen per dag maar dit is het meest recente overzicht.

Antigeen geplaatste en voorgenomen orders staat op budget initieel was

Ik heb het totale budget handschoenen opgenomen zijnde
Ik heb BERRIEN opgenomen als extra ruimte.

Samengevat:
Extra financieringsruimte (mandaat) op basis van de huidige voorgenomen en lopende orders] ERAN Euro.

Totale mandaat plafond komt dan oo IEEE
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Indien je vragen hebt dan verneem ik deze

Met Vriendelijke Groet


